mature perpensis, annuendum censuimus. Suppleto igitur, quatenus opus 

sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

Acta Pii Pp. XI 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ab Apostolica quam supra me

moravimus Praefectura de Wuchow illam territorii partem separamus, 

civiles complectentem subpraefecturas de .Kweilin, Ghuanchow, Kua-

nyang, Rsingugan, Lungsheng, Lingchuan, Yining, Peshou sive Kuhwa. 

Yungfu, Ydngso, Lipo, Pinglo, Kungeheng, Fuchuan, Vhungshan, FLÚhn 

sien, in civili provincia de Kwangsi, atque territorium ita avulsum in 

novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam a principe 

eiusdem regionis urbe de Kweilin nuncupandam, illamque apostolicis 

praefatae Societatis de Maryknoll pro Missionibus exteris, cuius sodales 

tam sollerter in regione illa hucusque adlaboraverunt, curis, ad Nostrum 

tamen et S- Sedis beneplacitum, committimus. Huic autem Praefecturae 

eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, pr| 7 

vilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae 

earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur.; 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et. iubemus, contrariis quibuscumque .minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce Nostris Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel ostensae fo

rent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, consti

tutionis, concessionis, statuti, decreti et voluntatis Nostrae infringere, 

V E L ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. ; 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die nona mensis Februarii, Pontificatus Nostri anno 

sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Gard. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E: 8. C. de Propaganda Fide Praef. . 

. f Dominicus Spolverini, Arch. tit. Larissen., Prctort. Apost, 

."Vincentius-. Bianchi. Çagliesij Protçn. Apost, 

Loco S Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. TAX, n. (i. - .ALTrussardi. 
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II 

DE WEI-HAI-WEI 

MISSIO (( SUI IURIS » DE WEI-HAI-WEI IN PRAEFECTURAM APOSTOLICAM CON

STITUITUR. « • 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Merito ad maiorem dignitatis gradum quaevis provehitur enascens 

inter infideles ecclesia, in qua catholica res non mediocre incrementum 

fecerit. Quum itaque in Missione sui iuris de Wei-Hai-Wei in Sinis, die 

duodevicesima Iunii mensis, anno millesimo nongentesimo trigesimo 

primo canonice erecta et apostolicis Ordinis Fratrum Minorum curis 

concredita, pusilIus christianorum grex, in fide magis in dies firmior, 

plurimum creverit, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum con

silio, meritae laudis Missionariis Franciscanis inibi ardenti constantique 

studio adlaborantibus testimonium dare volentes, simulque exoptantes 

ut animus iisdem addatur ad novos exantlandos labores maioresque in 

dies fructus percipiendos, Missionem illam, re mature perpensa, ad ma

iorem gradum extollere statuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, 

quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Missionem sui iuris de Wei-

Hai-Wei in Praefecturam Apostolicam evehimus, erigimus et constitui

mus, eodem servato nomine, eamque praefato Fratrum Minorum Ordini, 

ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus. 

Huic autem novae Praefecturae eiusque pro tempore Antistitibus omnia 

tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per or

bem Praefecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gau

dent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus qui

bus ceteri adstringuntur. Quae omnia ita disposita et constituta, rata 

ac valida esse et fore volumus ac iubemus, contrariis quibuscumque mi

nime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce iisdem Litteris haberetur* si 

ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini vero hanc paginam ere

ctionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae in-

Acta Pii Pp. XI 313 

fringere vel èi contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo octavo, die nona mensis Februarii, Pontificatus Na

stri anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONÏ BIONDI 
Cancellarius S. R. B. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost* 

Loco $ Plumbi 

Reg: in Cane. Ap., Vol. LIX, n. !f. - Ah Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

IURIBUS AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DECORATUR TEMPLUM VOTIVUM 

S. IOANNAE DE ARC, IN LOCO (( BOIS CHENU » INTRA FINES. DIOECESIS SANCTI 

DEODATI DEO DICATUM. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Capituli ecclesiae cathedralis 

sancti Deodati nomine ac suo, votis etiam cleri populique è Gallia 

universa obsecundans, humilibus enixisque precibus Nos rogat hodier

nus Sancti Deodati episcopus, ut tituló privilegiisque Basilicae mino

ris templum votivum ad honorem sanctae Ioannae de Arc Deo dicatum 

in loco quem « Bois Chenu » nuncupant, intra fines dioecesis suae, 

decorare velimus. Sacra enim Aedes eadem loco antiquioris sacelli, 

quod, uti fertur, ubi sancta Ioanna de Arc suam accepit missionem 

exstabat quodque labentibus saeculis ob temporum hominumque iniu

rias destructum fuerat, denuo a fundamentis ampliori forma ac splen

dida erecta est atque anno reparatae salutis millesimo nongentesimo 

vigesimo sexto, duobus Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, plu-

ribusque archiepiscopis atque episcopis ingeniique presbyterorum ac 

peregrinorum multitudine adstantibus dedicata et consecrata est. Ad 

novum ipsum Sanctuarium, quod, septem altaribus praeditum, am

plitudine et mirabili structura renidet, operibus artis insignibus est 

exornatum, christifideles totius Galliae ex omni ordine coetuque pere-
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grinationibus frequentibus ac stipatis confluunt, sanctam Ioannam, 

qua nationis Patronam eiusdemque exercituum tutrice% pie devo-

teque veneraturi. Clerus quidem votivo huic templo addictus, e So

cietatis Pesu et Mariae sacerdotibus, vulgo Eudistis, constitutus, .quam 

maxime curat ut hic a christifidelibus debiti divini cultus actiones .pera

gantur, atque ad eumdem hunc finem Archiconfraternitatem quoque 

canonice constituit sub titulo Beatae Mariae Dominae exercituum pro 

supplicatione cotidiana, etiam per sancti Missae; Sacrificii celebratio

nem, ad favorem militum, qui adhuc onere militari astringantur vel pro 

patria mortui sint. Quapropter praefati episcopi Sancti Deodati eiusque